数量

※委託費は入札額と同額であること。相違がある場合は入札を無効とします。※

この内訳書は、入札書と共に封筒へ入れてください。

内訳合計費(入札書記載金額)
※消費税及び地方消費税額を除く

円

業
務
内
訳

運搬費 円

車両費 円

入　札　内　訳　書

　　　　　　　　　　　入札執行にあたり、下記のとおり業務委託費内訳を提示します。

業務番号　　第備－１号

件　　名　　フォークリフト車両購入

内　容 金額(円) 備考

　　　　　　令和　　年　　月　　日

河合町長　森　川　　喜　之　　殿

　　　　　　　所在地

　　　　　　　名  称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞